
ZARZĄDZENIE NR 22/2016
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko referenta w Referacie Oświaty, 
Kultury i Zdrowia.

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( tekst jedn. Dz. U. z 
2014 r. , poz. 1202 z późn. zm. ) w związku z § 7 ust. 2 i 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w 
tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Działdowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 89/2012 Wójta Gminy Działdowo z dnia 22 października 2012 r. , zarządzam, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia naboru na stanowisko referenta w Referacie Oświaty, Kultury i Zdrowia, powołuję 
Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej „Komisją” w składzie:

1) Pan Jan Świniarski  - Przewodniczący Komisji,

2) Pani Danuta Smereczyńska  - Członek Komisji,

3) Pan Anna Deptuła  - Sekretarz Komisji,

§ 2. Oceny kandydatów na wyżej wymienione stanowisko Komisja dokona przy zastosowaniu następujących 
kryteriów :

1) test kwalifikacyjny – 15 pytań testowych z zakresu wiedzy i umiejętności niezbędnych do pracy na stanowisku 
urzędniczym, punktowanych 0-1 pkt, ( max 15 pkt),

2) rozmowa kwalifikacyjna  ( max 10 pkt ) w tym ocena predyspozycji i umiejętności gwarantujących prawidłowe 
wykonywanie powierzonych obowiązków, wiedzy na temat zadań realizowanych przez referenta, a także 
obowiązków i odpowiedzialności,

§ 3. 1. Wzór indywidualnej karty oceny punktowej stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Wzór zbiorczej karty oceny punktowej stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Propozycję pytań do testu kwalifikacyjnego przygotuje Sekretarz Gminy Działdowo .

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B526E5E7-43CB-4251-B529-3DA87798399F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2016

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 lutego 2016 r.

INDYWIDUALNA KARTA OCENY PUNKTOWEJ

NABÓR NA STANOWISKO REFERENT

Pan/Pani    ……………………………………………………………..

PRZYZNANA LICZBA PUNKTÓW

L.p. Kryterium oceny Przyznano
punktów

1. Test kwalifikacyjny 0-15 
pkt

X

2.
Rozmowa kwalifikacyjna -
predyspozycje, umiejętności, znajomość zagadnień wynikająca z pracy 
na stanowisku podinspektora

0-10 
pkt

OGÓŁEM

...................................................................................................

(imię i nazwisko członka Komisji )

...................................................................................................

(podpis członka Komisji )

Id: B526E5E7-43CB-4251-B529-3DA87798399F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2016

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 lutego 2016 r.

ZBIORCZA KARTA PUNKTACJI

Rozmowa kwalifikacyjna
Średnia

liczba pkt
z poz 1-3

Liczba
pkt

ogółem
Lp. Imię i Nazwisko kandydata

Test 
kwalifikacyjny

Liczba pkt
1 2 3

1

2

3

Podpis przewodniczącego komisji:

..................................dnia, .....................

Id: B526E5E7-43CB-4251-B529-3DA87798399F. Podpisany Strona 1




